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Stare Pole, dnia 27.04.2022 r. 

RO.0002.3.2022     

 

Protokół nr XXXIII/2022 

z XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Starym Polu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Ślubowanie radnych wybranych w wyborach uzupełniających. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Zatwierdzenie protokołu nr XXXII/2022 z XXXII sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 30 marca 2022 r. 

6. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

6.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

6.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

6.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

6.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

6.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

6.6. Sprawozdania radnych. 

6.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

7. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2022-2028. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Stare Pole                            

w Żuławskiej Lokalnej Grupie Działania w okresie programowania Unii Europejskiej 

na lata 2021 – 2027. 

12. Wystąpienia sołtysów. 

13. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

14. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Ad. 1.  O godzinie 1506  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXXIII 

sesję Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji, odczytał klauzulę RODO, przywitał wszystkich 

obecnych gości, radnych oraz pracowników urzędu. 

 

Ad. 2 Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura przedstawił wyniki 

wyborów uzupełniających oraz procedurę ślubowania nowo wybranych radnych. 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior wręczył Pani Krystynie Dziurdź oraz Panu 

Januszowi Mączkowskiemu zaświadczenia o wyborze na radnego. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał tekst ślubowania. 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców". 

Radni złożyli ślubowanie. 

Krystyna Dziurdź – „ślubuję” 

Janusz Zdzisław Mączkowski – „ślubuje, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Ad. 3. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15,  

Obecnych – 15, 

 Nieobecni – 0.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono dwukrotną reasumpcję głosowania. 

 

Za przyjęciem zmienionego porządku obrad głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

Ad. 5. Zatwierdzenie protokołu nr XXXII/2022 z XXXII sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 30 marca 2022 r. 

Do protokołu nr XXXII/2022 z XXXII sesji Rady Gminy z dnia 30 marca 2022 r. uwag nie 

zgłoszono. Wobec tego przystąpiono do głosowania.  

 

Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono reasumpcję głosowania. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Protokół nr XXXII/2022 z XXXII sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 marca 2022 r. 

został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół XXXII/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.1997.078.0000483,KONSTYTUCJA-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2-kwietnia-1997-r.html
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Ad. 6. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 6.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare   

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 6.2.Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 

Ad. 6.3. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska. 

Ad. 6.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Edukacji                 

i Spraw Społecznych Pani Feliksa Rojewska. 

Ad. 6.5. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk. 

Ad. 6.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 6.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek 

Szczypior. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Stare Pole zostało przesłane radnym za 

pośrednictwem email, dodał, że w dniu 22 kwietnia odbyło się spotkanie w 22 Bazie 

Lotnictwa Taktycznego w Malborku, w którym uczestniczył Zastępca Wójta Pan Jerzy 

Skonieczny. 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior poinformował, że pan Jarosław Szturmowski 

wraz z drużyną, reprezentując Gminę Stare Pole, zdobył I miejsce w Mistrzostwach Polski 

Pracowników Samorządowych w siatkówce. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 7. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Radny Marek Iwaniuk zapytał o możliwość zrobienia objazdu terenu Gminy Stare Pole                              

i zebrania pozostawionych śmieci. 

Radny Krzysztof Witoś poinformował, że w okolicy lotniska ktoś wyrzucił zużyte opony. 

Radny Janusz Mączkowski przedstawił problem usług świadczonych przez P.H.U. Szaruga, 

informując, że otrzymuje sygnały, że jakość świadczonych usług budzi wiele zastrzeżeń. 

 

Ad. 8. Odpowiedzi na interpelację wnioski i zapytania radnych. 

Wójt Gminy Stare Pole poinformował, że każda informacja o śmieciach pozostawionych na 

terenach Gminy Stare Pole jest sprawdzana i śmieci zostają uprzątnięte. 

Poinformował również że P.H.U. Szaruga jest firma komercyjną i nie ma wpływu na ceny 

biletów.  

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022. 

Projekt uchwały był omawiany dwukrotnie na posiedzeniach wspólnych Komisji Stałych 

Rady Gminy Stare Pole. Pytań nie zgłaszano. 

 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania.  

Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono reasumpcję głosowania. 

 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIII/260/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 kwietnia 2022 roku                                                                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

  

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                         

lata 2022-2028. 

Projekt uchwały był omawiany dwukrotnie na posiedzeniach wspólnych Komisji Stałych 

Rady Gminy Stare Pole. Pytań nie zgłaszano. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIII/261/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 kwietnia 2022 roku                                                                                                    

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Stare Pole                            

w Żuławskiej Lokalnej Grupie Działania w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 

2021 – 2027. 

 

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare 

Pole.  
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Wprowadzenia dokonała Pani Ewelina Krzemińska. Zastępca Wójta Gminy Stare Pole Pan 

Jerzy Skonieczny przedstawił inwestycję realizowane w ramach współpracy z Lokalną 

Żuławską Grupą Działania. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIII/262/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 kwietnia 2022 roku                                                                                                    

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Stare Pole w Żuławskiej Lokalnej Grupie 

Działania w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021 – 2027 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. 12. Wystąpienia sołtysów. 

Żaden z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 13. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

Pan Jerzy Skonieczny poinformował, że wniosek „Aktywne sołectwo” został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Michalska-Rojek poprosiła sołtysów o przeanalizowanie 

założeń funduszu sołeckiego na rok 2022 oraz wykonanie ewentualnych zmian z uwagi na 

wciąż rosnące ceny towarów i usług. 

Wójt Gminy Stare Pole poinformował, że w miesiącu maju planowane są zebrania wiejskie. 

Przewodniczący przypomniał o konieczności składania oświadczeń majątkowych do dnia                       

30 kwietnia 2022 r. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Gabriela Żurawska przedstawiła 

aktualną sytuację uchodźców z Ukrainy. 

P.o. Przedszkola Pani Beata Madej poinformowała, że dzieci z Ukrainy uczęszczające do 

przedszkola zaaklimatyzowały się i nie ma większych problemów. 
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Ad. 14. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura                     

o godz. 1605 zamknął obrady XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole 

Ireneusz Dziura 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewelina Krzemińska 


